P.it.s.A.L
FLS NO
RUB

GOVERNO, MUNICIPAL

sANTo nnr0nlo Bo LE§TE
c-o-rltitrrlaãaã do progresã' de mãos dadas com o povo!

Gêstão 202712024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 036/2023

DO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS
^Áo, c,q,aINETE Do PREFEIT0

Objetivando atender determinação do Exmo'. Sr' Prefeito Municipal' encaminhamos os

orçamentos necessários
" "".,i;i;;à;;

processo,-realizado§ através de consulta ao mercado e preços

praticados por órgãos p,nuri.", paI" ,c.qúrição de 0l Plantadeira e adubadora hidráulica erra§tâo'

plantio convenci"o"U prrntio ãu úã-Oi"-"rsos (ano de fabricação do ano de compra)' mínimo de

4tinhasrresenatórioprrr§êmen-teeadubo,pâracomporapatrulhamecanizadadoMunicípiode
Santo Anrônio a" r,*t"nar,L:"lrl'.."-t"ilJJ" """tet"l"

oi909381202t da Superintendência do

Desenvolvimento Ao Centro]Oeste - §UOBCO, conforme solicitação e termo de referência em anexo'

Santo Antônio do Leste - MT' I 5 de maio 2023 '

9,Slffi'ffâ*r.
ADoRÂ DO SETOR DE COMPRAS

PORTARIA 15ó12021 DE 03/02n021

GOVERNO MUNI Çl3i;P..

ü
Continuidade do progresso, de mãos dadas com o povo!

Gestão 2O2Ll2A24

PORTARIA N"29II2O2I.
DE: 02 DE JULHO DE 2021.

NOMEIA a servidora GEISIANE
VIEIRA DE MORAES para exercer o
cargo de COORDENADOR DO
SETOR DE COMPRAS e dá outras
providências.

JOSE ARIMATEIA YIEIRA
ALYES, Prefeito Municipal de Santo

Antonio do Leste, EsÍado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLYE;

Art Io - NOMEAR a servidora GEISHNE
VIEIRA DE MORAES, para responder pelo cargo de COORDENADOR DO SETOR

DE COMPRAS desta Prefeitura Municipal.
Lrí 2" - Determinar a Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento que tome as providências necessírias para a execução desta

portafla.

publicação.
ArL 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 4u - Revogam - se as disposiçÔes em contrário.

REGISTRA.SE
PUBLTCA.SE

CUMPRA-SE.
GABINETE DO PREFEITO
EM: 02 DE JULHO DE

JOSE ARIMATEIA ALVES
PREFEITO MUNI

Registrada na Secretaria de Administração e P ento e Publicada Por afixaçâo em

local de costume, conforme na legis

E

SECRETÁRIO DE NTSTRÂÇÃO E PLANEJAMENTO

Rua A - rr s6t - J,di;;a,tt";"H1?:"ritfiIyr$:tg;'gr?:fá*r;;;i; Antôaio ao r-exelm'

§AffTÍl ANTOT'IIO B
U

e<naiÍ: prefeitura@santoantoniodoleste.ml.gov.br

5 & Julhô ê 2021 . Jornal OfEhl Bamnbo dos iÂrnicític

LlclTAçÀo E co$PRAS
EXTRATO OO COITTR^TO r.5ôtãI21

EXTRATO DO COTTRATO rt 86ít02r

CO TRAI IITE: PRÉFEITi RA MUNICIPÂL DE SANTA
'EREzNHÀUT

ctaPJ rf 1s.oilr.669/000r-1 I
cotlÍR^ÍADA; c^a^ Do F lÍgR t^TEÊâla PARA 3loa.llRuçÃo
LlDA.XE

C'IPJ; rob o tÊ 135'l S.978,O0o1-06

OBJE Oí RBGI§TiO DE PfEçOS PAi^ FUIüi E BlEtllUAL
aÍru§çÂo rx x rErBL DE e(xsÍnsçÂo, PIRA r xurExçIo
REFORIA E EOIFlcr0ô€S P R^

^TÊiDEt ^3
|ÉCE§SDâE3

DAS SECRE ÂN'As TUIWPAIT DE §AI{ÍA ÍENEAIHA/TT.

VfcÉ§ClA; 02O7l2O21 a g2lgltzún

Valor totd: Rt 1.02,t.760.00 (um míháo e yhte qú.tso ml ê lGtGílios e
Besseíta Éâb).

' ' Santa Tcí9zhha - MÍ, 02 dr iltro.b 202'l.

THI.A@ CA§ÍEI.IAII RE€NO

Pratsilo UurÍcipálcoíúAaÍrie.

LICITAçÀO E COTPRA.S
E§RATO DO CO'ITRÂTO N' 57I202'I

EXTRATO DO COIÍÍRAÍO § 57t821

CO TR T LÍÊ: PREFEITURÂ MUNICIPAL D€ SÀNTA TEREZINHÀ
MT

CI{PJ ll' í 5.«}t.669,0001-í I
CoNIRAÍAD^; BRÍt ZL colELclo OE A tA LIDA

C'.PJ: 6d o n':3ô.78r.971m001€3

OAJEIO: REGISÍR]O DE PREçOS PARÂ FUTI,RA É ÊVE IÍUÂL
A(n,§§AO OE Í'AIEBAT DE CoIIITÍRUçÀO, PARA XA'ff'TEX9ÃO
REfOira E ErrFE çÕES PARÂ ATEXDER AS lí€CÉl§DÁDÊS
DAS SECRETAEA,8 IUUC?AIS D€ 3A[TA TEREjUIOIAIIT.

^
vtcÊNctÀ 02lo7rx21 ê02J07t2022

vâloí Íolal: Rt 8ô750.00 (otênl,a e 6eê mf, sô!s.€nlo6 s ciÍ4u€ítia íêais)

santa ÍeÍêzhhâ - Mr, 02 de iulho dê 202 1 .

ÍHrA@CÂSÍElláll BEno

P7.Ígl!o HtrtEird-co. atante.

PREFEITURÂ
'IUI{ICIPAL

DE SÁUTO ANTÔMO OO LESTÉ

PREFÊÍTURA/RECUR303 HUiIAIIOS
FORTARTÀ lt". 29112021.

OE: oz D€ "n LHO DÊ 2&tí.

NOIÉ|A a ls,virora GelslA E VEIRA D€ XnÀEg pü. orüc- o
c.rgo d. COORDEIaÀOOA DO SEÍOR DE CO PnÀ8. dá orrtr§ Fo'
vidaÍtcll..

JosÉ À{l.iAÍE/r VEIRA ALl,Es' Mi6 MtÍlibal dâ Sants Antoítb

de Lesb. Estâdo de lrlatp GÍqs§o. nô u§o dê Êuas 8iÍibu(S€§ lQâb.

RÊ§OTVÊ;

IrL t'- ttOMEÂR a serviôra GEtslAl|E t'lflR OE IOIÀES, psrâ r€s-

pood€Í pdo caeo d€ COORDEI. DOR OO SEfOt DÉ C!flPRAS d's{ta

Píeíeilura Mud(á)d.

dtal,omúr€ipal.o.g/í|úamm . $/*lv.€mm.org.br 442 Assanado O{italmcnle

P.M.S.A. L

.b Estâdo ds Mato &aÊo . ÂNO XVI R(r8763

^Ê
? - DabírínÍ â S€GÍraâriâ ÀAtnldpC dê AdÍ*nidrrÉo c Ptã.j+

monb qua bíra aa píoddaírclt3 o€c€.8áriú parE r gx€cu!ào d€6b poí-
trb.
An !t - Esia míb ante dfi ügoí nâ ÍlÉ & srs ÊrfriáÉo.
âút a . Raoeür -.. ü dapalgôaa asr codraíb
REdAIRÀSE

PI,ELIC',gE

cupi €e
GAtüsÍÉ OO PnEiat O

: 02 EJt UtO OE 20tt,

JOAS ÁmÀrEÁ VtEkÀ ALVETE PiEFEITO S.f,rCF L
RleLtrad. ne §êcíãlíle dô ÀHÍürüsçâo ê Flaüiarrtnto ê Putlhede
poÍ ãíxaçao ôm bcal ô €cürrra, cúhína nâ l€gúl4to Ín vrtgor.

U'E CÂiLO! REEXOE

ECtEÍIrc DE AHi§IRAçÃO E PUXÉJAGXTO

PREFEMJRÂIRÉCURSOS HUTÂI'OS
OIs?FÁTO OE COIÍÍRAÍO DÉ TRABAIHO POR

'EIPODEIERÍ{IIADO IP. O13J:M2í

Por o.b insüurnanto ,síüarr,a., a Preí€hte Muniipd d! Sanb Ânlôdo

do Lcs€, Pâêroa Ju{dicâ dê Dltt to P'iôlico h rrro, com sad6 na crdade

ds S b Anlôdo do L6b, Ecado de Mâto GÍt€so, m Rue À n' 367 -
JeÍdtm saÍr8 lús, ilscrila no CNPJ sob o.f. 04.217.362/0@Í-S, po.

EÊrr r!9l!t6nta.lb l€Oô1, g. JOaC AnrlATEIA VlEllA ÂLVEA. brd§feip.
cã!ôdo, poítâ.loÍ dâ cáítu18 dc ts€íüdsdr RG 1.428342 S§P,MT e CPF

Gab o d' S7.71í7lt-72, e €.g{ir d6llqnilsdo CONTR TANÍE,HIDEII-
fo ÍaCiEllIE, portador (r) dt cédula dê i&nÍd.dé RG iob no. 5:ll5l9
SSPTXT s il§crib (â) tlo CPFIMF s& o Íta t6aS:Ltaí.E, ! íE ir€rr" â

Rua d.3 GsrF , srô' cfilo, 0.618 cids{h ú Sdtto
^nbnb

do Llsb -
irT, a logriÍ dêÍEínhado (r) CONTR TADO (A). *oíúffi.
I . A @NIR TANTE I o (A) COf{Íf,ÂTÂOO (Â), em 01 ,§3120?1 ltmârârn

o contÉb tf. 0:]912021 , pclo $d s pÍinptíâ dlfio, s sogündo 3íYiç6
doPÍPFESSOR CLISSE À comopre{isio ns dfu8da 1r do CoÍ rab pq
T.mpo Dobrmlnado N' 0392021-

2. O {A} CONÍRATADO {Â). pú ís9a do iÉEu.ÍE rio o{a dirbdaÍro, vêrtt

sx6clrE6o sôuo sarrkos aló 1 7m6r2@ l .

3. Êm coÍúap.€lfação Falo6 sâtt/iç6 prdrsbmis .sí€ttb íG llêtts eo-

tíloÍ€s. â CONTRATÂNTE obigqJ-ss a pagar so CONÍRÂTÀDO (A) e

qlüü. dê Rt 2.07.,0! (Oob úil e .d.nL .lolt ír.b . dto G.nt Yo!).

a. o ÍA) GO||TRÀTANÍE, poÍ r!zõ.s p(óp,i8, d.cíiu dGsa& d8 cati-
nuffie do cgru:tb âtá agüâ vigeot€, re€dvcíÉo âs p€ítes rêsdnditêín

o conFáio sló enlão vil€ lle, rrd&Éo aaaÍlrdo qu€, em râz'o dG §ên i'
ç06 o dlviled6 dlsônrdvkios süi o moíEnto, , COi{TRÀTÂNTE 060Érá

a CONTRAÍ DO (4, I qusr{is do RE a34a"t, (Doar i{ ê t l.c.Íri6 .
qurrarà Trrüo rt ra a ollattâ ut caatt vÚ).

5. O (A) CONTRATrcO {A) qroíOa à CONTR^TA ITE Cônâ, bad c ir8-
vogárd qutbgão. parâ nsdE ílds Ed€rní. a qjdgut teí'lPo e ã que ütL!

lo ftr, am ,6lação à 8vaÍ|çe ú!ü'ôtdo, bom ooílo sog 8€íYi(D8 p.€818d€ô.

6. o p.ê6€ôE diElralo ó tlírnado em caráter Lrevogáv€l e iÍt"Ú8tável' obÍl'
gâírdo I lgítrs. sauE mÍd€iíle o src§goíBs.

7. Âs Daílê C.g6n o Foío da Cültlâ üt! PÍimarêíe do L€eL psrâ dri-

íriÍ êvsúab litígfus dcoorrmbs do ors 6ldado'

Aglim, a§ 9aÍt9s §Êàtsn o trerffile ilsüur€ítto dn e (d,§r) {a3 de

iglEl boí, j'.r.tteírnntê coln a3 Alsc b3ltrxrúêt abôiro

Sanb Antôírb do Lt6b -l{T,17,0612c81'

IODEEÍO I§ERE}ÍÍE

I

i

P.M.S.A.L
FLS NO
RUBPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LESTE

Rua "A",367 -Jd. Santa lnês
.NPJ : 04'217'36,,000,-90

oroo*o DE corAçÕEs

,,...
(
§t

corAçÃo DATÂ DESCRTÇÂo

01246t23 AautstçÃo DE PLANTADETRA

ABERTURA CEMTRO DE CUSTO REsPoNsÁvEL

EDER LUIZ DE CASTRO

PRODUTO

rrEM DEscRrÇÁo Do PRoDUTo UNIOADE QUANTIOADE

I 00í.036.437 PLANTADETRÂ E ADUBADoRÀ HtDRÁuLrca ARRASTÃo, PLANÍlo coNvENclc uNlD 1

PROPONENTES
TOTALcoDrGo NOi/lE

77.850.00

89.800,00

96.743,69

SMR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

PRIMÂVERÂ COMERCIO DE PECAS E MAOUINAS USADAS EIRE

HASS & ÂRRUDA LTDA

298/8
28089

298/.7

TOTAL

77.8í),00
88.131.2388.131.23PREÇo MEDIO DO iÍEM

298/t8 S R COIIERCIO E REPRESETTITACOES LTDA

RELAÇÁo oE pRopoNENTES PARTIcIPANTES

cóDGo PROPONENTES VALOR

28089 PRIMAVERÂ COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS USADAS EIRE 28.822.783t0001 -04 89.800.00

29847 HASS & ARRUDA LTDA 08.3M.698/001344

29848 1 4 .185.994t0001-72

RELAÇÁO DOS PROPONENTES VENCEDORES

cóDrGo PROPONENTES VALOR

29848 SMR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 77.850,00

TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 77.850.00

u- L
ApÍovado por: Digitador (a)

Corina Meria Alves Carriio

Págine 'l de 1

'nto3t2o23 lrostzozr GABINETE DA SEC, AGRIC. TURISMO E . AM

15103t2023

VLR UNIT.

77.850,00

89.800.00

96.743.69

VLR UNIT,
\PROPONENÍE VENCEDOR

77.850,00

96.743.69

SMR COMERCIO E REPRÉSENTACOES LTDA 77.850,00

rêuuecsurec uJoc opezllell6lo

rrfi(r!,6 6 99
JePUa^

lusl .ll3o Pírq

'uvr{E$Et v il,t§J t93ürxt lo ozYud
'svto 0z ü&l ooÍtY^

l"rol

ll{ - .ltât op oluo}uv oluls.p un{.l.td ct?d :olt§frt!áuo

'faoa .P ol.u, .p 5 'u{ . aFrl oP aàarlrlr|trd

BNU

oíroc, 63 sl

@'008 68 Sü0'@.6858 nOl urrSt :fO SVHNÍI I n0l 8.ld
o]tooft xYqüs vlwü, Yttrotrrmd

o§ut0 ,o vnu§ts

Ítul os?urn IrJ§g
'§:Yt)

l§ul rpr lh,vfltJ

oN S'lJ'I'v's w',r

3qg1_9596 _ (9) :auo3

mrr-r-ruúTõryoiiiEiii
Jq' g1o35epÉnssulnb eur?reEurud'rirr'i

tuEluoJ eJel9rE :Or/le8

IlBt orHr?í ap olu snu

§vovBn §YNrnôyw 0

IO

rqr..rlró$I rq otlp,..O B

15/05/23, 09:51 Roundcubê Wobmaal :: Fwd: orçamento

Assu nto
De

Para

Data

Fwd: orçamento
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
<agricultura@santoanton iodoleste. mt.9ov.br>

Licitacao <licitacao@santoantoniodoleste. mt.9ov.br>

2023-05- 15 09:50

DIGITALIZADo.jpeg(-46s KB)

íeufldcube
P.t.s.A.L
FLS NO
RUB

Assunto: onçamento
Data| 2923-93-74 Og|3O
De:sêcretaniâunicipaldêAgricuItunâêt1eioAnbiente<êc@q.E>
Para : Ea&lJglpraoesuitEs€hallai]Érgtr

bom dia segue solicitação de orçamento de una plantadeira 4 linhes

Eder Luiz de castno
Secretário unicipal de Agricultura e tleio Ànbiênte
(66)9 9238-09OE
l4unicÍpio de Santo Antonio do Leste.líT

. dà- Pr€f.iEr-rr ltu[LiDrl
ll, i.ú AtÉdorr.k-ll

DIGITAUZADO. jpeg

-465 KB

httssJ íí!yry.santoanioniodol€sl€.mt.qov.bl:zO96lcpsêss9309323110/3rdparty/Íoundqlb€Índex.php?-task=mai&-sab=o&-uid=25470&-mboxl. 1t1

l,lensagem orLginal

FLS NO

RUB

a

ZÍ)Í)FERTILd
feeewoevoci

HÂSS ARRT]DA E ARRI,]DA LTDA - ZOOFÉRTIL
ClrlPJ: 0E 304.698/0013-84
ENIDEREÇO: AVENIDA BRASIL, UMÂO SZI.
PARANATINGA, CEP 78870.000.
VEÀIDEDOR: SANDRO MÂTOS (66) 98432-2803

Orçamento: Prefeitura Municipal Saoto Antônio do Leste
Dataz 1E10412023

JM 2570 RS96.743,69

POP
-,,Ulz,67ol?,s7o

YÉRSATILIDADE PANA 3EU PLANTIO.
A PlnLdo.. rdgb.&..l'(p a. Ê§rrio cliáo é p.rêtiâ põd € p.quâôoá pr..trDEã qrê alc.m
drô dê.or-p§rüô gom mÚrüp ê.3 rogúr{êf€ o opctâ.iâlc. ooir núqún rc !*u.1. àô .rú13 !*rdô!
o.nd9Ê- d. rl.r!.18. {o mê.ldo p.dráa. ,.:err 6.ià lió üdraa.l. .lrbc a...?r-r- .|rt-l€b o
.L.lôô.írrr.lô .,.. p.aóúô. .tu ,... 6âic ard-rt l& oü p§. Lê{ra ê drrnô d3 .!ie..Tt..
v-Lcllc, oLnoí{vel ctrí abrar,,Er é. d!írrlubt3 d. rftentlà m.â,l§) alriútrr (J*aa7o) or,
Éx.d.^& (Ir!t7o,.

Jum-il

P. M.S.A.L

7\ J

't
:l í'? ].r-- riF-l J t';É

I\ ,

NF--

P.tr.s.A.L
FLS N"
RUB

a

ZOOFERTILd
jeeemoe você

JM 2040 RS 65.870,96

JIW EC'4LC'

PI.AI{TIO COHY.ENCIONAI É DITETO DC QUÂUDADC.
herrEg.oú.r!.!,tlíElr.É-raó-ld Faúoaa
arerrúnapar gEodt-#a rEqtúrEaídaI & a slr túCrtrtÉà..La @tn
b- or- ô Ín-t!eaô. f-r.rfôr6r.a.rúran &.lrrtt Fúdtqutú.tllC..
qr-ÍlÉ-!.rüdd-pai!- F(padd-, ?úo É-rb ô gtrb.o.Ebí6ino. El.
§&c.r. Foó. r @.t rú.a ,rÉôr.r.2. a hi-. rr-pãõ-.r à-Ía Éa,EL

Ê. Jt dl-úoaoaÍü..f-Id Ô ÉraoF.o D.drá lrrllr

ffiil

rT=
t'

I
E

F J
B-l-

15/0í23,09:50 Roundcube W6bmail :: Fwd: orçamento
P.ü,§.A.1_
FLS ,rl"
RUB

/sun,.Csube
Assunto

De

Para

Data

Fwdr orçamento
Secretaria Municipal de Agricultura ê Meio Ambiente
<agriculturô@santoantonlodoleste. mt. gpv.br>

Licitacao < licitacao@santoantoniodoleste.mt.gov.br>
2O23-O5-LS 09:47

cORRIGIDO.jpeg(-a70 KB)

-------- Hensageít original --------
Assunto: orçamento
Data': 2923-03-74 O8t53
De:sêcnetariaMunicipa1dêAgricu1turaêl,têioAmbiênte<êg@@>
Para: ljldoEEÀEqgrossovendasooutlook.com

o1a bon dia segue solicitação dê orçamento dê uma plantâdeira de 4 linhas de a.rasto ou hidráuIica

Eder Luiz de Castro
Secrêtário ltunicipel de Agriculturâ e Heio Arbiênte
(65)9 9238-0sO8
ttunicÍpio dê Santo Antonio do Leste.l1T

eH#§ CORRIGIDO.jpeg

-470 KB

httpsr,vww.santoantoniodoleíe.rnt.gov,b,:2096/cpsess93o932311O/3rdparty/roundcub€/index.php?-hsk=mail&-sab=oE-uid=25469&-mbox=l 111

'r5/0í23,09;51

Assunto

Para

Data

Rounddbê Webmail :: Fwd: Orçarnento
P.M.S.A.L
FLS NC

RUB

De

Fwd: Orçamento
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
<agricultura@santoantoniodoleste. mt.9ov. br>
Licitacao <licitacao@santoantoniodoleste.mt.gov.br>
2023-05-15 09:43

l.lensagem original
Assunto: Orçenento
Datai 2023-94-O4 14t32
De: Secretaria itunicipal dê Agricultura e lteio Ânbiente <agricu ltu raesantoantoniodolestê. nt . ggy-b!>
Pâra : sandro.olatosÊzoofertil.cotÍ

Eder Luiz de Castno
Secretário I'lunicipal dê Agricultura ê Meio Ânbiente
(66)9 9238-09A8
llunicÍplo dê Santo Antonio do Leste.líT

httssJ,yn/y.santoantoniodolest€.mt.gov.bc2096icpsêss930932311O/3rdparty/roundcub€/lnderphp?-task=mail&-safe=o&-uid=2ítis&-mboxl . 1t'l

!t.s.a.r_
tsLS NO
RUB

t á. s.d* 6rI cotattcto E lE,íat5atatlcólr§ frtllLt
l-à.8 tam coatatato
crat .. rar&r,t!a/6o1-ra - t €tí.o t bóuj: 1!.úa!.7ar-,
t- I l.aa -Olstltlro lIUJSlIl l - Crat.:,aod+:to- CUM - rl
T.lcí..ê a5 ra!út aO1 | IÚ.bri.!r.áE.à.
tDsoi Êi6tEr

E-!\lll
9.pyayv

PREF ílJt{IclP L StrríTO
^I{tOt{IO

ttslt
EOER CIPJ/CPt:O:1.r17.361/0OOl-90

tqtóa It 3. uniri.io lPaa\) ícL

SI PLATÍER UNEA PH.6OO5/4
PLAIÍÍ/ADUAADEIRA O,' L ÁÂNÀçÍO

Ri77.a5(,,OO

CdalC. d. Eraú6to.
V.lLt .r. a. *r!rctr:

tcÍs:
st:

F.t!ômdt ml m.:
r2o olÀs ÂFós conãRr,iÂn couPRÁ

r.rE.§.A.
FLS N"
RUB

L
15/0523, 09:50 Roundcube Webmail :: Fwd: orçamênto

Assunto

De

Pa ra

Datô

Fwd: orçâmento
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
<agricultura@santoanton iodoleste. mt.9ov,br>
Licitacao <licitacao@santoantoniodoleste.mt.gov.br>

2023-05-15 09:45

t

-------- l{ensagen original --------
Assunto: orçamento
oata| 2O23-93-Ls O7t*
De; Secretaria üuniclpal de Agricultuna e eio Ambiente < agriculturaesãntoantoniodoleste. mt. gryrE>
Pâra ; ed50!t48e!greIÊo!@ii,l9E

ola bom dia

Presado Sênhor
A prefeltura de Santo Antônlo do Lêste através da secretaria Mun. de Agricultura, tGio Ambiêntê e

Turismo, a o pâsso de sãudá-lo desejàndo que tudo the vá bem,
ven por meio deste sollcitar um orçaDênto de uma plantadeira de 3 ou 4 linhas, plantj.o conveocional, de

^\
prefenencia de arnasto e ou hidráulice ou tembém podêndo ser es duâs pera que nós decidimos qual e viável
para o nunicipio, para uma futura 1lcitàção para aquisição do [esmo.
certo de conter coÍr sua compreensão ê colaboração desde ja agradeço.
abraço

Eder Luiz de Castro
Secretá.i.o l4unicipal de Agricultura e l.leio Ambiente
(66)9 9238-0908
HunicÍpio de Santo Antonio do Leste.l.íÍ

httpsr,vww.sanloantoniodol€!íe.mt.gov.bl:2096/cÊs8ss93o932311Cl/3Ídparty/roundcubeJindex.php?-tssk=rnail&-safe=o&-uid=25468&-mbox=|.. 1t1